
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 листопада 2024 року                                                          № 283

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3070580.5032100.20241008.19.0000.91)
загальною площею 119,6 м2, житловою площею  41,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1157  га
кадастровий номер ……., власником якої є гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Калинова, № 7-А.

2.  Житловому  будинку  (01.3070356.5033842.20241027.19.0000.05)
загальною площею 194,2 м2, житловою площею  63,7 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1210  га
кадастровий номер ……., власником якої є гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Чубинського, № 5.

3.  Житловому  будинку  (01.3073921.5029972.20241029.94.0000.30)
загальною площею 133,7 м2, житловою площею  46,9 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га
кадастровий номер ……, власником якої є гр. ……., присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Миру, № 99.

4.  Житловому  будинку  (01.3083246.5033019.20241002.19.0000.41)
загальною площею 360,4 м2, житловою площею  108,4 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий номер ……., власником якої є  гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Травнева, № 22.

5.  Садовому  будинку  (01.3065720.5031701.20240613.37.0000.74)
загальною  площею  126,1  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення садівництва, кадастровий номер  …..  площею 0,1594 га, власником
якої є гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Риф», вулиця 5 Виноградна,  № 14.

6.  Житловому  будинку  (01.3083846.5032132.20241019.48.0000.03)
загальною  площею 70,0  м2,  житловою площею 22,0  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га
кадастровий номер …., яка знаходиться у спільній частковій власності  гр.
….. та гр. …… по ½ частині кожному,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Вчительська,  № 90-А.

7.  Садовому  будинку  (01.3076532.5032577.20241023.24.0000.92)
загальною  площею  125,9  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення садівництва, кадастровий номер ……. площею 0,0575 га, власником
якої є гр. ……, присвоїти адресу: 

                     Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 7.

8.  Садовому  будинку  (01.3077328.5032576.20240919.09.0000.73)
загальною  площею  65,9  м2,    розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення садівництва,  кадастровий номер ……. площею 0,0575 га, власником
якої є гр. ….., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 236.

9.  Житловому  будинку  (01.3067520.5028998.20241019.96.0000.59)
загальною площею 288,2 м2, житловою площею 122,3 м2  розташованому на



земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1199  га
кадастровий  номер  ….,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  ……,   присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Курортна,  № 3.

(до перейменування: СТ «Факел» с. Вишеньки, вулиця Козацька, 3)

10.  Житловому  будинку  (01.3073731.5029595.20241019.56.0000.93)
загальною площею 184,1 м2, житловою площею  97,9 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1492  га
кадастровий номер ……, власником якої є  гр. ……, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Калинова, № 56-А.

11. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


